
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
Via Roma, s.n.                                                                                                                 Tel.         0783/44104 - 44030 
09080 Villaurbana                                                                                                                             Telefax.  0783/44030 

 

Atto n°  146 del 08.05.2012 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: Fonte pubblica sita nei pressi del parco pubblico S’arrieddu. Affidamento lavori manutenzione 
straordinaria Ditta Pubblic Innovation Project di Cabras Jessica  CIG: Z6604D9E38 
 

L'anno duemiladodici 08 del mese di maggio in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  18 d el 03.04.2012, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2012, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE con Decreto del Sindaco n° 4 del 07.06.2011 si conf eriva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la posizione 
organizzativa relativa all’area Tecnica. 

DATO ATTO della necessità di provvedere ad un urgente intervento di manutenzione straordinaria sul locale 
destinati a fontana pubblica nei pressi del parco giochi “S’arrieddu”, stante la situazione di degrado di alcuni 
ritocchi di natura edile, piccoli interventi di stuccatura e rasatura intonaco, l’eseuzione della nuova pittura in-
terna ed esterna; 

ACQUISITA da disponibilità allo svolgimento di tale servizio da parte della ditta Public Innovation Project di 
Cabras Jessica & C, con sede in Via Satta a Villaurbana, che propone lo svolgimento di tale servizio a corpo 
per la somma di € di 1.391,50 (1.150,00 +  iva 21 %); 

VISTO l’art. 125 c. 11 del D. Lgs 163/2006; 

VALUTATA la congruità dell’offerta presentata; 

RITENUTO opportuno procedere all’affidamento del servizio in parola alla ditta P.I.P. di Cabras Jessica & C. 
per la somma complessiva di € 1.391,50 iva 21 % compresa; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
VISTO il T.U.E.L.; 

VISTO il D. Lgs. n° 163/2006 e successive modificazioni e d integrazioni. 
VISTO il D.P.R. n° 207/2010 e s.m.i.. 
 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI AFFIDARE Il servizio di manutenzione straordinaria della fonte pubblica sita presso il parco giochi di 



   2

“s’arrieddu” alla ditta Public Innovation Project di Cabras Jessica & C, con sede in Via Satta a Villaurbana, 
per un intervento di manutenzione straordinaria sul locale destinati a fontana pubblica nei pressi del parco 
giochi “S’arrieddu”, per la sistemazione del degrado di alcuni ritocchi di natura edile, piccoli interventi di stuc-
catura e rasatura intonaco, compresa l’esecuzione della nuova pittura interna ed esterna; 

2.- DI IMPEGNARE a favore della ditta Public Innovation Project di Cabras Jessica & C, con sede in Via Sat-
ta a Villaurbana, per detto intervento straordinario, la somma di € 1.391,50 (iva compresa) annua, sul capitolo 
16150 del bilancio 2012.  

3.- DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 
gli adempimenti di competenza.  

4.- DI DISPORRE per la pubblicazione della presente determinazione presso l’albo pretorio dell’Ente.. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       (Paolo Sanna)   

 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 151 D. L.vo 267/2000 Comma 4 
 

Importo della spesa: Euro  1.391,50 impegno per lavori, ditta P.I.P di Cabras Jessica & C.  di Villaurbana OR 

Impegno contabile: n°                      Capitolo  16150 residui 2011 

 

 
 

 IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 
 (Rag. Maria Paola DERIU) 

 

 

 

 

 


